

Alexsander Rosa Carvalho Conselho de Defesa do Meio Ambiente do Município - Pindaba <condema@pindamonhangaba.sp.gov.br>

Convite do Conselho de Defesa do Meio Ambiente do Município de Pindamonhangaba (CONDEMA)

1 mensagem

Alexsander Rosa Carvalho Conselho de Defesa do Meio Ambiente do Município - Pinda-ba

11 de julho de 2021 20:48

<condema@pindamonhangaba.sp.gov.br>
Para: alcides.rossi@pioneira.com.br

Cco: arc.sga@outlook.com

Ofício 012/2021

Do Conselho de Defesa do Meio Ambiente de Pindamonhangaba – CONDEMA

A Empresa Pioneira – Unidade Pindamonhangaba

A/C do Sr. Alcides Rossi (Gerente Unidade Pindamonhangaba)

A/C do Sr. Valter Gomes (Supervisor de Filiais)

Conforme reuniões realizadas por este Conselho Municipal, estão sendo levantadas inúmeras dúvidas em relação a coleta seletiva em nosso Município, como parte dos serviços prestados pela Empresa Pioneira são uma importante ferramenta de auxílio junto a esse processo de coleta seletiva, viemos oficializar o convite realizado no dia 07 de julho de 2021, via conversa telefônica, solicitando vossas imprescindíveis participações em nossa reunião, conforme dados abaixo:

Reunião do CONDEMA

Dia 16/07/2021 (sexta-feira)

Início às 14:15h

Local aplicativo Zoom (reunião on-line)

Dados acesso: <a href="https://us04web.zoom.us/j/6060214670?pwd="https:/

K01sd1J1dXNISUhVclZGRHJmMndUQT09

Aproveitamos para desejar nossos votos de estima.

Agradecemos vossa atenção e auxílio.

Atenciosamente.

Alexsander R. Carvalho
Presidente CONDEMA Pindamonhangaba
Gestão 2020 / 2022
(12) 99109-9620